
Městys Kácov, 285 09 Kácov 157, IČ 00236144, DIČ CZ00236144

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU MĚSTYSE KÁCOV ZA ROK 2021

Obsah:
Plnění rozpočtu ÚSC
Přijaté a poskytnuté dotace a příspěvky
Přehled pohledávek

Přehled závazků
Přehled peněžních prostředků

Hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kácov
Přílohy

Městys Kácov v souladu s $ 42, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích požádal 20. 5. 2021 Krajský

úřad Středočeského kraje o přezkoumání hospodaření městyse Kácov za rok 2021.
Krajský úřad Středočeského kraje provedl přezkoumání hospodaření dle ust. zák. č. 420/2004

Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
dne 8. 12. 2021 a 5. 4. 2022. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Kácov ze dne
5. 4. 2022 je součástí závěrečného účtu městyse Kácov (viz. příloha č. 1).

Plnění rozpočtu ÚSC

Městys Kácov hospodařil v roce 2021, podle rozpočtu schváleného usnesením č. 368 na

16. veřejném zasedání zastupitelstva Městyse Kácov dne 10. 12. 2020. V průběhu roku 2021
bylo provedeno 11 rozpočtových opatření.
Příjmy obce tvoří daňové příjmy, místní poplatky, příjmy z pronájmu a prodeje pozemků,

nájemné bytů a nebytových prostor, příjmy z úroků, příjmy z poskytování služeb, příjmy
z prodeje nemovitostí, dary a příspěvky.

Největší podíl příjmů tvoří: daně z příjmů fyz.a práv. osob, daň z přidané hodnoty, daň
z nemovitých věcí, příspěvky, příjmy z prodeje pozemků, pronájmů bytů a nebytových prostor.

Celkové skutečné příjmy: 20 259 878,85 Kč
Celkové skutečné výdaje: 14 185 470,40 Kč
Výsledek hospodaření: 6 074 408,45 Kč
Dlouhodobé úvěry u ČS: 14 456 416,99 Kč
Splátky úvěrů ČS: 3295 329,83 Kč

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů městyse Kácov za rok 2021 v plném členění dle
rozpočtové skladby jsou uvedeny ve Výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu územních

samosprávných celků k 31.12.2021 (FIN 2-12 M), který je součástí závěrečného účtu
(viz. přílohač. 2).
Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha k 31.12.2021 (viz. příloha č. 3).

Inventarizační zpráva z inventarizace majetku Městysu Kácov k 31.12.2021 (viz.příloha č. 4).



Přijaté nebo poskytnuté dotace a příspěvky

 

 

Přijaté dotace v roce 2021: poskytnuto Kč použito Kč

Neinvestiční:

UZ 13101 - dotace na veřejně prospěšné práce 105 000,- 105 000,-
UZ 14004 - dotace od SK na činnost SDH Kácov 6681,- 6681,-
UZ 98071 - dotace od SK na volby do PS parlam. ČR 31 000,- 31 000,-

UZ 98037 - kompenzační bonus od SK na Covid-19 186 728,13 186 728,13

Přijaté dotace v roce 2021: poskytnuto Kč použito Kč

Investiční:

UZ 00 093 - dotace ze SK na Novoupož. zbroj. v Kácově-doplatek 750 000,- 750 000,-

Poskytnuté neinvestiční příspěvky v roce 2021:

Městys Kácov je členem dobrovolného svazku obcí Mikroregionu Posázavský kruh, kterému
jsme dle počtu obyvatel poskytli příspěvek ve výši 3 995,- Kč.
Dále jsme členem Svazku obcí mikroregionu Uhlířskojanovickaa středního Posázaví, kterému jsme

přispěli na dopravní obslužnost částkou 136 510,- Kč, dle počtu obyvatel částkou 3 212,- Kč. Jako
partner Posázaví 0.p.s. přispíváme částkou 40 150,- Kč,za členství v místní akční skupině Posázaví
0.p.s. jsme uhradili částku 5 808,- Kč, na čištění řeky Sázavy jsme zaslali příspěvek 5 000,- Kč, SMO

částku 4 705,36 Kč a SMS 4 064,- Kč.

Přehled pohledávek
Městys Kácov měl k 31.12.2021 evidovány pohledávky ve výši 728 488,97 Kč.
Z toho: zaplacené zálohy na elektřinu 570 700,- Kč

zaplacené zálohy ostatní 5720,- Kč
poplatky za odpad - nedoplatky 4550,- Kč
nájemné byty 22 211,- Kč

nájemné nebytové prostory 4 000,- Kč
vydaná fa č. 47/2021-Všeob.lékař Posázaví-vodnéa stočné 1 189,- Kč
pohledávky za Poštou Partner 99 602,24 Kč

doplatek za náklady na volby do PS Parlam. ČR 4 316,73 Kč
složená provozní kauce u SAZKY-Pošta Partner 16 200,00 Kč

Přehled závazků
Městys Kácov měl k 31.12.2021 evidovány závazky ve výši 29.989.506,99 Kč.
Z toho: k dodavatelům — faktury (SU 321) 40 776,- Kč

mzdové náklady, ZP, SP, daně 342 808,- Kč

úhrada DPH za 4. čtvrtletí 2021 21 506,- Kč
půjčky: od VHS Vrchlice-Maleča.s. na Intenzif. ČOV Kácov 4900 000,00 Kč

od VHS Vrchlice-Maleč a.s. na Vodovod Kácov 10.000 000,00 Kč

od ČS z r. 2016 na Vodovod Kácov 11 046 444,99 Kč
od ČS z r. 2018 na Vodovod Kácov 1 439 972,00 Kč

od ČS z r. 2020 na Novostavbupožární zbrojnice 1970 000,00 Kč
od AVE 228 000,00 Kč

Přehled peněžních prostředků
Zůstatek k 31.12.2021 na: ZBÚŮ u ČS 7 367 254,81 Kč

BÚ u ČNB 1 806 201,- Kč



BÚ u ČSOB 52 273,35 Kč
Investiční účet u ČS 50,- Kč

pokladna 0,- Kč
úvěrový účet zr. 2016. -11 046 444,99 Kč
úvěrový účet zr. 2018 -1439 972,00 Kč
úvěrový účet zr.2020 -1 970000,- Kč

Hospodařenípříspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kácov
Hlavní + hospodářská činnost:
Výnosy celkem: 20 396 937,50 Kč

Náklady celkem: 20 162 224,13 Kč
Výsledek hospodaření: 234 713,37 Kč

Příspěvek od zřizovatele: 2105 000,- Kč

Zastupitelstvo městyse Kácov schválilo dne 21. 4. 2022 usnesením č. 604 Účetní závěrku ZŠ a
MŠ Kácov za rok 2021 a usnesením č. 605 hospodářský výsledek z hlavní i doplňkovéčinnosti
za rok 2021 v celkové výši 234.713,37 Kča souhlasí s převodem HVz hlavní činnosti ve výši

131.419,33 Kč do rezervního fondu a s převodem HVz doplňkové činnosti ve výši 103.294,04

Kč, také do rezervního fondu ZŠ a MŠ Kácov.

Inventarizační zpráva z inventarizace majetku, Rozvaha, Výkaz zisku ztráty a Příloha PO ZŠa

MŠ Kácov k 31.12.2021, Přehled dotací a Účetní závěrka ZŠ a MŠ Kácov za r. 2021 je součástí
závěrečného účtu (viz. příloha č. 5).

řílohy:
„1 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Kácov za rok 2021

.2 Výkaz pro hodnoc.plnění rozpočtu ÚSC a DSO k 31.12.2021(FIN 2-12M)městyse Kácov
„3 Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k 31.12.2021 městyse Kácov
.4 Inventarizační zpráva z inventarizace majetku městyse Kácov k 31.12.2021
„5 Inventarizační zpráva z inventarizace majetku ZŠ aMŠ Kácov k 31.12.2021, Rozvaha,

Výkaz zisku a ztráty, Příloha PO Základní škola a Mateřská škola Kácov k 31.12.2021, Přehled

transferů a Účetní závěrka ZŠ a MŠ Kácov zar. 2021

o
a-
]

k

O
x

O
x

Oc
<
O
x

Závěrečný účeta Přílohy č. 1, 2, 4 jsou zveřejněny na úřední desce i v elektronické podobě.

Vše je k nahlédnutí na úřadu Městyse Kácov.

 

Zpracovala: Jana Pýchová MĚSTYS KÁCOV
285DD Kácov 157

VKácově 16.5.2022 V

ÚŘADbaKÁCOV Mgr. Soňa Křenová
285,09 OV starostka Městyse Kácov

Vyvěšeno dne: 46.4, ZÚbk o (pokutná Hora

 

Sejmuto dne:

V elektronické podobě zveřejněno ve stejném termínu.



Krajský úřad Středočeského kraje
ODBOR INTERNÍHO AUDITU A KONTROLY

Zborovská 11

15021 Praha 5

 

Čj.: 085731/2021/KUSK Stejnopis č. 2
SpZn: SZ063894/2021/KUSK

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse

KÁCOV
IČ: 00236144

za rok 2021

Přezkoumání hospodaření městyse Kácov za rok 2021 bylo zahájeno dne 26.07.2021
doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím
orgánem.

Přezkoumáníse uskutečnilo ve dnech:
= 08.12.2021

= 05.04.2022
na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01.2021 - 31.12.2021

Přezkoumání proběhlo v sídle městyse: Kácov
. Jirsíkova 157

285 09 Kácov

Přezkoumánívykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Jiří Černovský
- kontroloři:

Zástupci městyse:

Ing. Helena Francová

Mgr. Soňa Křenová- starostka
Jana Pýchová - ekonom - finanční účetní



Pověření k přezkoumání podle $ 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., $ 4 a $ 6 zákona
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová

dne 28.7.2021 pod č.j. 095448/2021/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. $ 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů,a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových

prostředků,
- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,

- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy
mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými
právnickými nebo fyzickými osobami,

- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,
k rozpočtům obcík jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,

- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručeníza závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěchtřetích osob,

- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,

- účetnictví vedené územním celkem,

- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost

jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto

úkonu.

Podle ustanovení $ 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,

na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení $ 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
učiněným dne 05.04.2022 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných

dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením

přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.



A. Přezkoumané písemnosti

Střednědobý výhled rozpočtu
= střednědobý výhled rozpočtu na rok 2021 - 2023, schválený zastupitelstvem městyse

dne 24.10.2019, zveřejněn od 14.11.2019

= návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2022 - 2024, zveřejněn v termínu
19.11.2020 - 11.12.2020

= střednědobý výhled rozpočtu na rok 2022 - 2024, schválený zastupitelstvem městyse
dne 10.12.2020, zveřejněn od 6.1.2021

= návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2023 - 2025, zveřejněn v termínu
4.11.2021 - 30.12.2021

= střednědobý výhled rozpočtu na rok 2023 - 2025, schválený zastupitelstvem městyse
dne 9.12.2021, zveřejněn od 21.12.2021

Návrh rozpočtu

= narok 2021, zveřejněn 19.11.2020 - 11.12.2020
Schválený rozpočet

= ma rok 2021 schválený zastupitelstvem městyse dne 10.12.2020, příjmy
15.166.000,- Kč, výdaje 12.526.700,- Kč, zapojení finančních prostředků z minulých let
534.000,- Kč, splátky úvěrů 3.173.300,- Kč, zveřejněn 6.1.2021

= Rozpis schváleného rozpočtu ze dne 30.12.2020
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím

= Sdělení závazných ukazatelů - rozpis neinvestičních příspěvků na rok 2021 v celkové
výši 2.105.000,- Kč pro příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola
Kácov ze dne 8.1.2021

Rozpočtová opatření

. I schválené zastupitelstvem městyse dne 25.2.2021, zveřejněno 12.3.2021

. 2 schválené zastupitelstvem městyse dne 22.4.2021, zveřejněno 5.5.2021

. 3 schválenéstarostkou městyse dne 30.4.2021, zveřejněno 19.5.2021

. 4,5 schválenézastupitelstvem městyse dne 17.6.2021, zveřejněno 7.7.2021
. 6 schválené zastupitelstvem městyse dne 26.8.2021, zveřejněno 27.8.2021

č. 7 schválené zastupitelstvem městyse dne 26.8.2021, zveřejněno 23.9.2021
. 8 schválenézastupitelstvem městyse dne 14.10.2021, zveřejněno 29.10.2021
. 9 schválené zastupitelstvem městyse dne 14.10.2021, zveřejněno 12.11.2021
. 10 schválené zastupitelstvem městyse dne 9.12.2021, zveřejněno 21.12.2021
. 11 schválené starostkou městyse 31.12.2021 na základě pověření zastupitelstvem

městyse dne 9.12.2021, zveřejněno 28.1.2022
Závěrečný účet

= za rok 2020, projednán a schválen zastupitelstvem městyse dne 17.6.2021 s vyjádřením
"bez výhrad", zveřejněn 7.7.2021

= návrh závěrečného účtu za rok 2020, zveřejněn 18.5.2021 - 17.6.2021
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

= k30.11.2021 ze dne 8.12.2021
= k31.12.2021 ze dne 27.1.2022

Výkaz zisku a ztráty

= k30.9.2021 ze dne 25.10.2021
= k31.12.2021 ze dne 28.2.2022

Rozvaha

= k30.9.2021 ze dne 25.10.2021
= k31.12.2021 ze dne 28.2.2022

O
<

D
c

O
<

O
x

©
<

O
x

p

M
M

S

M

o
O
<

©c
<

O
c



Příloha rozvahy

= k30.9.2021 ze dne 25.10.2021
= k31.12.2021 ze dne 2.3.2022

Účtový rozvrh
= platný pro účetní období 2021

Hlavní kniha
= analytická rozvahaza období 11/2021 ze dne 8.12.2021

= analytická rozvaha za období 12/2021

Kniha došlých faktur
= ze 7.12.2021 (celkem 327 faktur)
= k31.12.2021 (celkem 346 faktur)

Kniha odeslaných faktur
= ze 7.12.2021 (celkem 44 faktur)
= k31.1.2021 (celkem 48 faktur)

Faktura

= dodavatelské faktury č.: 710096 - 710140, 710211 - 710300, 710330 - 710346

= odběratelské faktury č.: 2100000031 - 2100000043

Bankovnívýpis
5,10, 11, 12 k bankovnímu účtu č. 443506369/0800 vedenému u ČS a.s.

: 10-33, 36 k účtu č. 94-512161/0710 vedenému u ČNB

2, 3 k účtu č. 301094602/0300 vedenému u ČSOBa.s.
.: 22, 24 k úvěrovému účtu č. 317751419/0800 vedenému u ČS a.s.

: 11, 12 k úvěrovému účtu č. 337119429/0800 vedenému u ČS a.s. (úvěr splacen
s, 12.2021)
: 8, 9 k úvěrovému účtu č. 633348189/0800 vedenému u ČS a.s. (úvěr splacen

31. 12.2021)
.: 22, 24 k úvěrovému účtu č. 437718429/0800 vedenému u ČS a.s.

: 11, 12 k úvěrovému účtu č. 632959199/0800 vedenému u ČS a.s.

č.: 1 k účtu 4944288329/0800 vedenémuu ČS a.s.

etní doklad

č.: 610002 - 610006, 610010, 610028, 610030 - 610033, 880005 - 880017, 880021,

880022, 920005
Pokladní kniha (deník)

= za období 02, 11/2021

= Stop stav pokladní hotovosti k 8.12.2021 (8:00 hodin) shodný se zůstatkem v pokladní

knize činil 10.627,- Kč

Pokladní doklad
= č.:21000125 - 21000254, 21001140 - 21001140

Evidence poplatků
= k2.12.2021 za tuhý komunální odpad

Inventurní soupis majetku a závazků
= složka "Inventarizace majetku a závazků k 31.12.2021"

Mzdová agenda
= rekapitulace mezd za období 09, 10/2021

Odměňováníčlenů zastupitelstva
= Stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva, schváleno

zastupitelstvem městyse dne 13.12.2018

= Odměnyza období 09, 10/2021

<
P
e
"

Dr
K"

Oe
Oe

Oe
Ox
©

Ú

a
n
g
í
n
a

a



Účetnictvíostatní
=  Učetní závěrka městyse Kácov, sestavená k 31.12.2020, schválená zastupitelstvem

městyse 17.6.2021
= Protokol o schválení účetní závěrky městyse Kácov, sestavené k 31.12.2020
= Protokol ze dne 19.5.2021 o schválení účetní závěrky Základní školy a Mateřské školy

Kácov,sestavené k 31.12.2020, schválené zastupitelstvem městyse 22.4.2021
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací

= k30.9.2021 ze dne 15.10.2021 Základní škola a Mateřská škola Kácov
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací

= k30.9.2021 ze dne 15.10.2021 Základní škola a Mateřská škola Kácov
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

= Kupní smlouva ze dne 26.4.2021 na prodej pozemku p.č. 370/2 o výměře 398 m2
v k.ú. Zbizuby, prodávající městys, kupující fyzické osoby

= Kupní smlouva ze dne 26.11.2021 na prodej pozemku p.č. 2192/4 o výměře 154 m2
v k.ú. Kácov,prodávající městys, kupující fyzické osoby

=

©

Darovací smlouva ze dne 26.4.2021 na darování pozemkup.č. 2220/9 o výměře 122 m2
v k.ú. Kácov, obdarovaný městys Kácov, dárce fyzická osoba

Darovací smlouvy
=

|

Darovací smlouva ze dne 5.11.2021 na poskytnutí finančního daru ve výši 4.626,- Kč
z rozpočtu městyse, obdarovaný Spolek pro rozvoj Kácovska, z.s. Kácov

= Darovací smlouva ze dne 30.4.2021 na poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč
z rozpočtu městyse, obdarovaná fyzická osoba

=

©

Darovací smlouva ze dne 22.12.2021 na poskytnutí finančního daru ve výši 10.500,- Kč,
dárce Zámek Kácovs.r.o., Kolín, obdarovaný městys Kácov

Smlouvy nájemní
= Nájemní smlouvaze dne 10.11.2021 na pronájem části pozemku p.č. 1992/1 o výměře

140 m2 před domem č.p. 230 v k.ú. Kácov, pronajímatel městys, nájemce fyzická osoba
= Nájemní smlouva ze dne 4.5.2021 na pronájem části pozemku p.č. 151/14 o výměře

5.197 m2 v k.ú. Kácov, pronajímatel městys, nájemce COLAS CZ,a.s., Praha 9
Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem

= Záměr na prodej pozemku p.č. 370/2 o výměře 398 m2 v kú. Zbizuby, zveřejněn
9.3.2021 - 25.3.2021

=

©

Záměr na prodej pozemku p.č. 2192/4 o výměře 154 m2 v k.ú. Kácov, zveřejněn
27.9.2021 - 14.10.2021

=

|

Záměr na pronájem části pozemku p.č.b1992/1 o výměře 140 m2 před domem č.p. 230
v k.ú. Kácov, zveřejněn 27.9.2021 - 14.10.2021

=

|

Záměr na pronájem části pozemku p.č. 151/14 o výměře 5.197 m2 v ku. Kácov,
zveřejněn 9.3.2021 - 25.3.2021

Smlouvy o přijetí úvěru
= Smlouva o úvěru č. 0633348189, uzavřená dne 25.6.2021 s Českou spořitelnou a.s.,

úvěr ve výši 1.211.896,- Kč na financováníprojektu "ZŠ a MŠ Kácov - Stavební úpravy
a obnova výpočetnítechniky"

Smlouvy o věcných břemenech
=

|

Smlouvao zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6024796/1 ze dne 7.7.2021,
povinný městys Kácov, oprávněný ČEZ Distribuce, a.s. Děčín

=

©

Smlouva

o

zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6024988/1 ze dne 7.7.2021,
povinný městys Kácov, oprávněný ČEZ Distribuce, a.s. Děčín

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
=

©

Dohoda o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR uzavřená dne 20.4.2021
se Státním zemědělským intervenčním fondem, Praha 2, na poskytnutí dotace ve výši



1.211.896,- Kč na realizaci akce "ZŠ a MŠ Kácov - Stavební úpravy a obnova výpočetní

techniky"
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím

= Veřejnoprávní smlouva ze dne 11.1.2021 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši

40.150,- Kč na zajištění provozu příjemce dotace Posázaví o.p.s. Jemniště

= Závěrečná zpráva o vyúčtování příspěvku doručená na úřad městyse 11.1.2022

Dohody o provedení práce
= ze dne4.1.2021 na domovnické práce v domě č.p. 14

= zedne 1.9.2021 na úpravu a aktualizaci webových stránek
Pracovní smlouvy včetně platových výměrů

= pracovní smlouva - zaměstnání malého rozsahu ze dne 30.4.2021 na administrativního

pracovníka samosprávy
Zápisy z jednánízastupitelstva včetně usnesení

= konaného dne: 10.12.2020, 25.2.2021, 22.4.2021, 17.6.2021, 26.8.2021, 14.10.2021,
9.12.2021 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

Výsledky kontrol zřízených organizací
= Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě dne 24.11.2021 u příspěvkové

organizace Základní škola a Mateřská škola Kácov

V kontrolovaném období městys Kácov, dle prohlášení starostky městyse, neuzavřel smlouvu

směnnou, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu nebo o zřízení práva

stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí a převodu majetku,

nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických

osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v $ 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavil

movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu

o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu

o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy

o sdružení, jehož je městys společníkem, nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace,

nevydal komunální dluhopisy, nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační

složku, nezaložil ani nezrušil právnickou osobu, neuskutečnil majetkové vklady

do právnických osob, neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnil pouze

veřejné zakázky malého rozsahu.

B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření městyse Kácov:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:

a) při dílčím přezkoumání
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D) Závěr

Při přezkoumání hospodaření městyse Kácov za rok 2021 podle $ 2 a 8 3 zákona
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
($10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)

Upozorněnínarizika dle $ 10 odst. 4 písm.a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
Neuvádíse.

Podíly dle $ 10 odst. 4 písm. b) zákonač. 420/2004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,54 %

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 11,63 %

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 16 200,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 29 584 416,99 Kč.

Výrok dle $ 10 odst. 4 písm.c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění:
= Dluh územního celku překročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky,

neboť k 31.12.2021 činil 14.456.416,99 Kč, což je 60,68 % průměru příjmu územního
celku za poslední 4 rozpočtové roky.

Kácov 05.04.2022

 

Podpisy kontrolorů:

 

Jiří Čemovský

00

TAeee
kontrolor pVa řízením přezkoumání

Ing. Helena Francová

——————

ueeeeeeeeeeeeeeeeoeeooeooeonneneeee
kontrolorka



Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku

přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného

uplynutí lhůty stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného

stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Zpráva obsahuje výsledky

konečnéhoi dílčího přezkoumání.

Návrh zprávy se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu

zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního

celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření městyse o počtu 8 stran byla

seznámena a stejnopis č. 2 převzala, paní Mgr. Soňa Křenová, starostka městyse. Dále

starostka městyse převzala v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku

přezkoumání hospodaření městyse Kácov ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění

ustanovení $ 4 zákona č. 99/2019 Sb.

MĚSTYS
285 09 Kácov 157

IČ: 002 36 144

Mgr. Soňa Křenová
starostka městyse Kácov

 

 

 

 

dne 05.04.2022

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal

Krajský úřad v ň

! 1x Středočeského kraje ří Čemovéký

Městys
2 1x Kácov Mgr. Soňa Křenová     
 
 



„0

Ministerstvo financí ČR

schváleno č.j. 111/138 224/2002

VÝKAZ PRO HODNOCENÍPLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k 31. 12. 2021

v Kč na dvě desetinná místa

Rok Měsíc Ičo:
 | 2021 12  00236144 |
 

Název sídlo vykazující jednotky: Městys Kácov, Kácov 157

 
 

    
 
 

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka |Text | Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b | 1 2 3
0000

0000 1111. Daňz příjmůfyz. osob placená plátci 3.000 000,00 2 286 308,00 2 286 308,94
0000 1112. Daňz příjmufyz. osob placená poplatník 30 000,00 146 084,00 146 085,85
0000 1113. Daňz příjmufyz. osob vybíraná srážkou 250 000,00 378 810,00 378 809,46
0000 1121. Daňz příjmů práv. osob 2 000 000,00 3 196 322,00 3.196 321,74
0000 1122 Daňz příjmůpráv. osob za obce 0,00 29 640,00 29 640,00
0000 1211. Daňz přidané hodnoty 5 000 000,00 7 146 606,00 7.146 606,97
0000 1334 Odvodyza odnětí půdy ze zem. půd.fon 90 000,00 107 000,00 107 282,29
0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění f.lesa 0,00 227 376,00 227 375,73
0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 800 000,00 864 171,00 859 621,00
0000 1341. Poplatek ze psů 11 000,00 10 880,00 10 880,00
0000 1342 Poplatek z pobytu 15 000,00 15 900,00 16 114,00
0000 1343 Poplatek ze užíváníveř. prostr. 105 000,00 130 536,00 130 536,00
0000 1344 Poplatek ze vstupného 1 000,00. 1 000,00 0,00
0000 1361. Správní poplatky 37 000,00 47 410,00 47 410,00
0000 1381. Daň z hazardních her 50 000,00 105 360,00 105 441,96
0000 1382 Zrušený odv.z loterií a pod. her kromě 0,00 5,16 5,16

0000 1511. Daň z nemovitých věcí 1 600 000,00 1 856 671,00 1 856 671,46
0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 217 728,13 217 728,13

0000 4112 NIpřítransí. ze st.r. v rám. souh. dotv 275 000,00 278 800,00 278 800,00
0000 4116 Ost,NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 702 219,00 702 219,00

0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 750 000,00 750 000,00 750 000,00

0000 eké 14 014 000,00 18 498 826,29 18 493 857,69

1012 Podnikánía restr. v zeměděl. a potrav.

1012 2131. Příjmy z pronájmu pozemků 10 000,00 66 254,00 66 254,00
1012 3111. Příjmy z prodeje pozemků 100 000,00 276 530,00 276 023,00

1012 Pe 110 000,00 342 784,00 342 277,00

1032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 2111. Příjmyz poskytováníslužeb a výrobků 49 000,00 49 000,00 7 768,00

oddíll. / 1

 



 

     
 

I. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka |Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b | 1 2 3
1032 jk 49 000,00 49 000,00 7 768,00

2310 Pitná voda

2310 2131. Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 3 660,00 3 660,00

2310 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 000,00 10 000,00

2310 já 0,00 13 660,00 13 660,00

2411. Záležitosti pošt
2411 2111. Příjmyz poskytováníslužeb a výrobků 330 000,00 330 000,00 326 098,85

2411 jk 330 000,00 330 000,00 326 098,85

2419 Ost. záležitosti spojů

2419 2111. Příjmyz poskytováníslužeb a výrobků 30 000,00 57 003,00 34 925,00

2419 ré 30 000,00 57 003,00 34 925,00

3314 Činnosti knihovnické

3314 2111. Příjmy z poskytováníslužeb a výrobků 0,00 3863,00 3 863,00

3314 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 7.780,00 7 779,27

3314 jk 0,00 11 643,00 11 642,27

3329 Zálež. ochrany památek,péče o kult.dědic

3329 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 10 500,00 10 500,00

3329 $ové 0,00 10 500,00 10 500,00

3612 Bytové hospodářství

3612 2111. Příjmyz poskytováníslužeb a výrobků 25 000,00 40 000,00 36 736,00
3612 2132 Příjmyz pronájmuost. nem.věcía jejic 213 000,00 228 090,00 231 354,00

3612 ksán 238 000,00 268 090,00 268 090,00

3613 Nebytové hospodářství

3613 2132 Příjmyz pronájmuost. nem.věcía jejic 88 000,00 98 220,00 99 005,00
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 2 000,00 1 215,16

3613 ve. 90 000,00 100 220,00 100 220,16

3631 Veřejné osvětlení

3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 27 347,00 27 349,96

3631 dete 0,00 27 347,00 27 349,96

3632 Pohřebnictví

3632 2111. Příjmyz poskytováníslužeb a výrobků 20 000,00 28 000,00 27 450,00

3632 ko 20 000,00 28 000,00 27 450,00

3639 Komunální služby a územnírozvoj j.n.

3639 2119. Ostatní příjmyz vlastní činnosti 0,00 3 880,00 3 872,00
3639 2132 Příjmy z pronájmuost. nem.věcía jejic 82 000,00 0,00 0,00

3639 ek 82 000,00 3 880,00 3 872,00

oddíl. / 2

 



1. Rozpočtové příjm
 

       
 

 

Paragraf Položka |Text Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3723 2111. Příjmyz poskytováníslužeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 35 707,10

3723 ne 50 000,00 50 000,00 35 707,10

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 150 000,00 252 400,00 252 396,00

3725 eee 150 000,00 252 400,00 252 396,00

5512 Požární ochrana - dobr. část

5512 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 2 340,00 2 341,52

5512 ká 0,00 2 340,00 2 341,52

6171 Činnost místní správy

6171 2111. Příjmy z poskytováníslužeb a výrobků 1 400,00 22 100,00 21 074,00
6171 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 5 150,00 5 150,00

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00 27 875,00 28 900,86

6171 3113 Příjmy z prodeje ost. HDM 0,00 145 900,00 145 900,00

6171 vek 2 400,00 201 025,00 201 024,86

6310 Příjmy a výdaje z úvěr.finanč. operací

6310 2141. Příjmy z úroků 600,00 698,00 698,44

6310 k 600,00 698,00 698,44

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6330 4134 Převodyz rozpočtových účtů 0,00 0,00 100 000,00

6330 ee 0,00 0,00 100 000,00

Celkem 15 166 000,00 20247 416,29 20259 878,85

oddíll. / 3

 



 

   

   
 
 

II. Rozpočtové výdaje

Paragraf

|

Položka | Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a | ob | | 1 | 2 3
1032 Podpora ostatních produkčních činností

1032 5139. Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 0,00
1032 5169. Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 0,00
1032 ee 70 000,00 70 000,00 0,00

2212 Silnice

2212 5137

|

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 5 830,99 5 830,99
2212 5139. Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 18 340,69
2212 5156

|

Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 8 000,00 14 937,58
2212 5169

|

Nákup ostatních služeb 105 000,00 105 000,00 31 441,00
2212 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 437 000,00 687 000,00 742 480,08
2212 s 560 000,00 815 830,99 813 030,34

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací

2219 5139. Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 3 238,40
2219 5169

|

Nákup ostatních služeb 52 000,00 52 000,00 35 013,93
2219 5171.. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 10 000,00 0,00

2219 ené 72 000,00 72 000,00 38 252,33

2249 Ost. záležitosti železniční dopravy

2249 5164

|

Nájemné 1 600,00 1 600,00 1 580,00
2249 ad 1 600,00 1 600,00 1 580,00

2292 Dopravní obslužnost veř. Službami- link

2292 5329

|

Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 138 000,00 138 000,00 136 510,00

2292 ké 138 000,00 138 000,00 136 510,00

2310 Pitná voda

2310 5164 Nájemné 0,00 4 240,00 0,00
2310 5192

|

Poskytnuté náhrady 0,00 - 2 252,00 2 252,00
2310 6121

|

Budovy,haly a stavby 1 300,00 64 220,00 62 920,00
2310 6142

|

Nadlimitní věcná břemena 48 700,00 0,00 0,00

2310 k 50 000,00 70 712,00 65 172,00

2321 Odvád.a čišt.odp.vod a nakládánís kaly

2321 5139. Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 9 288,03
2321 5169. Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00
2321 6121

|

Budovy, haly a stavby 175 000,00 175 000,00 0,00
2321 ně 200 000,00 200 000,00 9 288,03

2411 Záležitosti pošt

2411 5011. Platy zaměstnanců v pracovním poměru 462 000,00 492 408,00 496 485,00
2411 5021

|

Ostatní osobnívýdaje 700,00 700,00 120,00
2411 5031. Pov.poj. na soc.zab.a př. na st.p.z. 124 000,00 124 000,00 115 559,00
2411 5032

|

Pov.poj. na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00 45 000,00 51 138,00
2411 5139

|

Nákup materiálu j.n. 300,00 300,00 519,00

2411 5151. Studená voda 0,00 200,00 557,80

oddíl. / 1



 

        
 

JI. Rozpočtové výdaje

Paragraf

|

Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

2411 5154 Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 57 342,18

2411 5162 Službyelektronických komunikací 7 000,00 7.000,00 5 510,30

2411 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 1 000,00 1 000,00 0,00

2411 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 2 780,00 5 506,00

2411 5499 Ostaní neinv.transfery obyvatelstvu 0,00 1 800,00 2 450,00

2411 seek 700 000,00 735 188,00 735 187,28

3113 Základní školy

3113 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 112 046,22 112 046,22

3113 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 2 105 000,00 2 105 000,00 2 105 000,00

3113 5336 Neinv.transf. zřízeným PO 0,00 590 538,00 590 538,00

3113 6121. Budovy,haly a stavby 0,00 1 272 553,26 1 272 553,26

3113 6125 Výpočetnítechnika 0,00 46 147,97 46 147,97

3113 ké 2 105 000,00 4 126 285,45 4 126 285,45

3314 Činnosti knihovnické
3314 5021 Ostatní osobnívýdaje 12 000,00 12 000,00 3 850,00

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůckya tisk 1 000,00 1 000,00 578,00

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 000,00 1 000,00 0,00

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 500,00 817,00

3314 5151 Studená voda 500,00 500,00 11,00

3314 5154 Elektrická energie 41 500,00 41 500,00 25 960,00

3314 5162 Službyelektronických komunikací 7.000,00 7.000,00 3 733,56

3314 5168 Zpracovánídat a služby souv. s IT a kom 2 000,00 2 000,00 1 815,00

3314 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 26 366,00 26 365,90

3314 5173 Cestovné 0,00 1 040,00 1 040,00

3314 kk 65 000,00 92 906,00 64 170,46

3319 Ost. záležitosti kultury

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00 3 000,00 0,00

3319 5041 Odměnyzaužití dušev.vlastnictví 0,00 459,00 458,71

3319 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 33 539,00 33 538,78

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 49 000,00 49 089,00

3319 5169 Nákup ostatních služeb 113 000,00 113 000,00 108 390,00

3319 5175 Výdaje na poř. věcía služeb - pohoštění 2 000,00 2 000,00 3 547,00

3319 5194 Věcné dary 11.000,00 11 000,00 7 663,00

3319 P.. 130 000,00 211 998,00 202 686,49

3329 Zálež. ochrany památek,péče o kult.dědic

3329 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 3 000,00 2 940,00

3329 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 9 400,00 9 370,00

3329 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - FO 0,00 10 000,00 10 000,00

3329 ké 3 000,00 22 400,00 22 310,00

3341 Rozhlas a televize

3341 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 35 631,13

3341 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 20 000,00 2 380,00

oddílli. / 2



 

      
 

II. Rozpočtové výdaje

Paragraf

|

Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a | b 1 | 2 3
3341 ká 40 000,00 40 000,00 38 011,13

3349 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk

3349 5169

|

Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 18 740,00
3349 šess 60 000,00 60 000,00 18 740,00

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3399 5194

|

Věcné dary 40 000,00 40 000,00 27 414,18
3399 šek 40 000,00 40 000,00 27 414,18

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3421 5139

|

Nákup materiálu j.n. 0,00 1 400,00 1 386,00
3421 5169. Nákup ostatních služeb 0,00 861,00 860,31
3421 ká 0,00 2 261,00 2 246,31

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3429 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 6 800,00 6 859,49

3429 5194

|

Věcné dary 0,00 29 040,00 35 090,003429 5229

|

Ostneinv.transf. nezisk. a podob.organ. 20 000,00 20 000,00 4 626,00
3429 teké

20 000,00 55 840,00 46 575,49

3612 Bytové hospodářství

3612 5021

|

Ostatní osobnívýdaje 20 000,00 20 000,00 21 670,00
3612 5137

|

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00

3612 5139

|

Nákupmateriálu j.n. 1 000,00 1 000,00 1 644,00
3612 5151. Studená voda 22 000,00 22 000,00 36 432,00
3612 5154

|

Elektrická energie 0,00 500,00 500,00
3612 5169

|

Nákup ostatních služeb 100 000,00 50 000,00 30 422,10
3612 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 203 000,00 103 000,00 8 579,00

3612 k 351 000,00 © 201 500,00 99 247,10

3613 Nebytové hospodářství

3613 5139. Nákup materiálu j.n. 1 000,00 1 000,00 110,00
3613 5151. Studená voda 3 000,00 3 000,00 2 135,50
3613 5154

|

Elektrická energie 4 000,00 4 000,00 3.970,00
3613 5169. Nákup ostatních služeb 9 000,00 9 000,00 0,00
3613 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 3.000,00 3.000,00 0,00

3613 és 20 000,00 20 000,00 6 215,50

3631 Veřejné osvětlení

3631 5139. Nákup materiálu jn. 20 000,00 20 000,00 418,00
3631 5154

|

Elektrická energie 370 000,00 370 000,00 344 900,98
3631 5169

|

Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 28 766,30
3631 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 40 000,00 40 000,00 45 658,00
3631 6121. Budovy,haly a stavby 0,00 95 308,07 95 308,07
3631 ké 450 000,00 545 308,07 515 051,35

oddílli. / 3



 

        
 

I. Rozpočtové výdaje

Paragraf

|

Položka Schválený Rozpočet Výsledek od

rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

3632 Pohřebnictví

3632 5139. Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 253,00
3632 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00 18 000,00 3 000,00

3632 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 0,00 3 000,00 0,00

3632 ké 20 000,00 23 000,00 3253,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 5151. Studená voda 5 000,00 5 000,00 384,00

3639 5154 Elektrická energie 0,00 1 500,00 4 500,00

3639 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 30 000,00 30 000,00 30 318,80

3639 5169 Nákup ostatních služeb 85 000,00 85 000,00 38 725,00

3639 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 5 000,00 0,00

3639 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 5 000,00 5 000,00 4 171,00

3639 5362 Platby danía poplatků st. rozpočtu 70 000,00 70 000,00 61 147,80

3639 5365 Platbydanía poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 67 329,30 67 329,30

3639 kekě 200 000,00 268 829,30 206 575,90

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 36 000,00 36 000,00 21 035,75

3721 bee 36 000,00 36 000,00 21 035,75

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 3 095,00 3 095,00

3722 5139. Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 1 350,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 878 000,00 1 130 692,00 1131 341,14

3722 děké 880 000,00 1 135 787,00 1 135 786,14

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 13 552,00 13 552,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 455 000,00. 552 379,00 552 378,78

3723 kt 455 000,00 565 931,00 565 930,78

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011. Platy zaměstnancův pracovním poměru 127 000,00 107 000,00 106 284,00

3745 5021 Ostatní osobnívýdaje 16 000,00 76 000,00 86 454,00

3745 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 32 000,00 32 000,00 22 591,00

3745 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 12 000,00 12 000,00 13 336,00

3745 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 1 000,00 1 000,00 639,00

3745 5139 Nákup materiálu jin. 2 000,00 2 000,00 4 633,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 21 000,00 50 601,00 55 261,25

3745 5169

|

Nákup ostatních služeb 8 000,00 8 000,00 402,50

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 1 000,00 1 000,00 0,00

3745 5499 Ostaní neinv.transfery obyvatelstvu 0,00 600,00 600,00

3745 zk 220 000,00 290 201,00 290 200,75

5212 Ochrana obyvatelstva

5212 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 10 000,00 0,00

oddílll. / 4



li. Rozpočtové výdaje

 

    

 
 

Paragraf

|

Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a | b 1 2 | 3
5212 s 10 000,00 10 000,00 0,00

5213 Krizová opatření

5213 5139. Nákup materiálu j.n. 20 000,00 37 339,00 37 339,00
5213 še 20 000,00 37 339,00 37 339,00

5512 Požární ochrana- dobr. část

5512 5137

|

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 000,00 1.000,00 0,00

5512 5139. Nákup materiálu j.n. 1 000,00 7 900,00 7.950,00
5512 5141. Úrokyvlastní 0,00 2 335,00 2 334,76
5512 5151. Studená voda 0,00 400,00 210,00
5512 5154

|

Elektrická energie 14 000,00 80 800,00 80 801,67
5512 5156

|

Pohonné hmoty a maziva 8 000,00 13 000,00 13 153,005512 5162

|

Služby elektronických komunikací 1.000,00 1.000,00 1.009,18
5512 5164

|

Nájemné 5 000,00 10.000,00 10 000,00
5512 5169

|

Nákup ostatních služeb 10 000,00 15 000,00 15 059,03
5512 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 500,00 10 500,00 12 256,50
5512 6121. Budovy, haly a stavby 14 500,00 17 500,00 16 552,21
5512 ké 65 000,00 159 435,00 159 326,35

6112 Zastupitelstva obcí

6112 5023

|

Odměnyčlenůzastupitelstva obcía krajů 945 000,00 945 000,00 857 904,00
6112 5031

|

Pov.poj. na soc.zab. a př. na st.p.z. 147 000,00 147 000,00 147 554,00
6112 5032

|

Pov.poj. na veřejné zdravotnípojištění 103 000,00 103 000,00 90 790,00
6112 5176

|

Účastnické poplatky na konference 5 000,00 5 000,00 5 000,006112 5499

|

Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu 0,00 1 000,00 1 350,00

6112 šbké 1 200 000,00 1 201 000,00 1 102 598,00

6114 Volby do parlamentu ČR

6114 5019

|

Ostatní platy 0,00 . 4 606,73 4 606,73
6114 5021

|

Ostatní osobnívýdaje 0,00 26 085,00 26 085,00
6114 5139. Nákup materiálu j.n. 0,00 1 131,00 1131,00
6114 5156

|

Pohonné hmoty a maziva 0,00 500,00 500,00
6114 5161. Poštovníslužby 0,00 227,00 227,00
6114 5169

|

Nákup ostatních služeb 0,00 1 675,00 1 675,006114 5175

|

Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 0,00 1.092,00 1 092,00

6114 ké 0,00 35 316,73 35 316,73

6171 Činnost místní správy

6171 5011. Platy zaměstnanců v pracovním poměru 2 127 000,00 2 127 000,00 1 620 684,00
6171 5021

|

Ostatní osobnívýdaje 145 000,00 145 000,00 117 495,00
6171 5031

|

Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 527 000,00 527 000,00 363 847,00
6171 5032

|

Pov.poj. na veřejné zdravotnípojištění 191 000,00 191 000,00 176 132,006171 5038

|

Pov.poj. na úrazové pojištění 12 000,00 12 000,00 11 925,006171 5042

|

Odměnyza užití počítačových programů 0,00 10 876,00 10 875,48
6171 5136

|

Výdaje na knihy, učební pomůckya tisk 11000,00 11 000,00 13 360,00
6171 5137. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 85 000,00 85 000,00 87 815,83

oddílll. / 5



 

        
 

II. Rozpočtové výdaje

Paragraf

|

Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

6171 5138 Nákup zboží 2 000,00 2 000,00 5 280,00

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 52 000,00 52 000,00 79 402,45

6171 5151. Studená voda 6 000,00 6 000,00 3 032,70

6171 5154 Elektrická energie 160 000,00 120 000,00 117 600,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 27 000,00 27 000,00 40 265,35

6171 5161. Poštovníslužby 8 000,00 8 000,00 7 756,00

6171 5162 Službyelektronických komunikací 52 000,00 52 000,00 43077,87

6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 4 000,00 4 000,00 0,00

6171 5167 Služby školenía vzdělávání 8 000,00 33 150,00 33 144,00

6171 5168 Zpracovánídata služby souv. s IT a kom 200 000,00 200 000,00 200 268,33

6171 5169 Nákup ostatních služeb 344 000,00 277 762,00 147 347,87

6171 5171. Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 36 000,00 92 700,00 92 636,00

6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 6 500,00 6 500,00 5 118,30

6171 5173 Cestovné 400,00 400,00 0,00

6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 12 000,00 12 000,00 6 659,00

6171 5191 Zaplacené sankce a odstupné 2 000,00 2 000,00 2 009,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 4.000,00 4 000,00 4 000,00

6171 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 4 000,00 4 000,00 3 995,00

6171 5365 Platby danía poplat.kraj.,obcím a st.f 1.000,00 1 000,00 1 000,00

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 5212,00 5 212,00

6171 5499 Ostaní neinv.transfery obyvatelstvu 0,00 8 300,00 8 300,00

6171 ot 4 026 900,00 4 026 900,00 3 208 238,18

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

6310 5141. Úroky vlastní 160 000,00 160 000,00 155 380,12

6310 5163 Služby peněžních ústavů 23 200,00 23 200,00 24 004,90

6310 dor 183 200,00 183 200,00 179 385,02

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 75000,00. 77 100,00 77 094,00

6320 rv 75 000,00 77 100,00 TT 094,00

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 100 000,00

6330 káádí 0,00 0,00 100 000,00

6399 Ost. finanční operace

6399 5365 Platby danía poplat.kraj.,obcím a stf 0,00 29 640,00 29 640,00

6399 deo 0,00 29 640,00 29 640,00

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409. 5139. Nákup materiálu jin. 0,00 6 050,00 6 050,00
6409 5179. Ostatní nákupyjin. 9.000,00 9 000,00 8 769,36

6409 5221. Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně 45 000,00 45 000,00 45 150,00

6409 5229 Ostneinv.transf. nezisk. a podob.organ. 6 000,00 6 000,00 5 808,00

6409 té 60 000,00 66 050,00 65 777,36

oddíl ll. / 6



II. Rozpočtové výdaje
 

 

        
 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

Celkem 12 526 700,00 15 667 558,54 14 185 470,40

oddílll. / 7



III. Financování- třída 8
 

 

     
 

Název položky u moče

|

pozměněch

©|

počákkuoku
text r 1 2 3

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00

Krátkodobépřijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00

Uhrazenésplátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00

Změnastavu krátk. prostřed.na účtech 8115 534 000,00 -2 429 125,87 -3 898 481,34

Aktivní krát. operace řízenílikv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobépřijaté půjčky 8123 0,00 1 144 597,95 1 144 597,95

Uhrazenésplátky dlouh.přij. půjček 8124 -3 173 300,00 -3 295 329,83

|

-3 295 329,83

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouh. operace řízenílikv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouh. operace řízenílikv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00

Změna stavukrátk. prostřed.na účtech 8215 0,00 0,00 0,00

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00

Aktivní krát. operace řízení likv.- vý. 8218 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobépřijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouh.prostř.na bank.účtech 8225 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouh. operace řízenílikv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 -25 195,23

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00: 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00

Financování (součetza třídu 8) 8000 -2 639 300,00 -4 579 857,75

|

-6 074.408,45

v. m ÚŘAD MĚSTYSU KÁCOV
Vyvěšeno dne: 16.4, ZV Ren

Sejmuto dne:

kres Kutná Hora

MĚSTYS k
28509KaGOV

Č: 00 236 144
al,0236144

oddíl III. / 1

 


